АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.07.2020 г.  № 359
Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги "Предоставление путевок в загородные
оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа"

           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998г. № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Законом Брянской области от 15.11.2007г. № 155-З "О государственной поддержке организации оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи в Брянской области", Приказом Минобрнауки России от 13.07.2017г. № 656 "Об утверждении примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления", указом Губернатора Брянской области от 10.04.2020 г.  № 80 "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Брянской области в 2020 году", государственной программой "Развитие образования и науки Брянской области" (2014 - 2020 годы), утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 г. № 857-п (с изменениями на 05.03.2018г.),  Федеральным законом от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Брянской области от 12.05.2015г. № 210-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг", в целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в Навлинском районе
постановляю:

         1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление путевок в загородные оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа".
          2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Навлинского района http://www.admnav.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и публикацию в газете «Наше время».
          3. Контроль исполнения постановления  возложить на заместителя главы администрации района Т.Л. Малахову.

Глава администрации района                                                          А. А. Прудник
Исп. Е.В. Кузнецова
Тел.8  (48 342) 2-24-74

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель  главы администрации района                                    Т.Л.Малахова
Главный специалист сектора по правовым
вопросам, секретному делопроизводству
администрации района                                                                       В.А. Баранов
Начальник отдела культуры, молодежной
политики и спорта администрации района                            Л.А. Калинченкова

Главе администрации
Навлинского района
А.А. Пруднику

            Прошу Вас принять административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление путевок в загородные  оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа"

Ведущий специалист 	 Е.В. Кузнецова
отдела культуры, молодежной
политики и спорта